
(statusi jetim, aftësi të kufizuara, rom e egjiptian)

NR. ID Trojet dhe kuota të veçanta Dega

1 171288M45 Mali i Zi Infermieri

2 716792965 Mali i Zi Infermieri

3 15544Z554 Mali i Zi Infermieri

4 328296844 Mali i Zi Infermieri

5 906094575 Mali i Zi Fizioterapi

6 971292250 Mali i Zi Fizioterapi

7 282797933 Mali i Zi Fizikë 

8 1015766731 Kosovë Infermieri

9 K16218032S Rom Infermieri
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